



**Inbjudan till SAMRÅD**

Kst 2012/447

**Miljö tillstånd för Barkarbystaden II, Järfälla kommun**

---

Järfälla kommun vill utveckla området Barkarbystaden II, på Barkarbyfältet mellan E18 och Enköpingsvägen, till ett område för bostäder, kontor och utbildning. Samtidigt avses Bällstaån att öppnas upp och en delvis naturlig å-fåra skapas och ett våtmarksområde planeras för rekreation samt fördröjning och rening av Bällstaåns och Veddestabäckens vatten.

För att möjliggöra planerna krävs bl a utfyllnad och markstabiliserande åtgärder inom vattenområde, omledning av vattendrag samt ev bortledning av grundvatten mm, vilka utgör så kallade vattenverksamheter och kräver ansökan om tillstånd hos mark- och miljödomstolen. Även miljöfarlig verksamhet enligt 9 kap miljöbalken kan behöva bedrivas. Planerade åtgärder kommer huvudsakligen att koncentreras till fastigheterna Barkarby 2:2 och Veddesta 2:1. Samtidigt planeras att ev ansöka om avveckling av de tre dikningsföretagen; Viksjö-Jakobsberg-Kallhäll m fl från 1885, Jakobsberg m fl från 1919 samt Jakobsberg-Viksjö från 1955. Allmänheten och sakägare inbjuds därför till samråd enligt miljöbalken.

Syftet med samrådet är att informera om projektet, insamla information och inhämta synpunkter på utformningen av den miljökonsekvensbeskrivning som kommer att ingå i tillståndsansökan.

**Samråd pågår under tiden 15 maj – 12 juni 2017.**

Ett **samrådsmöte kommer att hållas i Jakobsbergs bibliotek tisdagen den 30 maj 2017, klockan 18.00–20.00**. Ytterligare information om planerade åtgärder, miljökonsekvenser, kontaktuppgifter mm finns att hämta på kommunens webbplats, [www.jarfalla.se](http://www.jarfalla.se) under rubriken Boende, trafik och miljö. Stadsutveckling/pågående planarbeten.

**Skriftliga synpunkter på detaljplanen ska ha inkommit senast den 12 juni 2017 till Kommunstyrelseförvaltningen, Samhällsbyggnadsavdelningen, 177 80 Järfälla.** Eller per e-post till: [kommunstyrelsen@jarfalla.se](mailto:kommunstyrelsen@jarfalla.se)

Vänligen märk synpunkten med ”samråd miljö tillstånd Barkarbystaden II”.

KOMMUNSTYRELSEFÖRVALTNINGEN